دنیا میں ایک نبی آیا۔ پر نیانے اسکو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا اسکو قبول کیا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام حضرت سید موعودؑ)

مضامین نام ایڈیٹر

الفصل

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر۔ غلام نبی ۔ اسسٹنٹ۔ مہر محمد خان۔

ممبر ۲۹ مورخہ ۱۸ اکتوبر ۱۹۲۱ء دو شنبہ مطابق ۵ صفر المظفر ۱۳۳۹ھ جلد

المذنبین

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بختہ ہیں ہفتہ میں تین دن درس قرآن کریم دیتے ہیں۔

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی نے جناب حافظ روشن علی صاحب کالج ثانی آمنہ نبت پیر و دولت علی صاحب ساکن پنڈ عزیز ضلع گجرات سے ۵ اکتوبر ۱۹۲۱ء کو دو سو روپیہ ہیری پڑھا۔ خدا تعالیٰ مبارک کرے۔